
سابق  رئیس  خادم  عزیزی  شهاب الدین  ملی:  آرمان   
فدراسیون فوتبال می گوید با قدرت در انتخابات فدراسیون 
فوتبال ثبت نام می کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود 

را نیز معرفی خواهم کرد. 
  محرومیت؟

در تاریخ 1401/02/25، به موجب دادنامه شماره 580 ح 
14010225، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مبنی بر محکومیت 
شهاب الدین عزیزی خادم به مدت دو سال محرومیت از هر نوع 
فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و نیز پرداخت 
مبلغ یک میلیارد ریال جزای نقدی صادر می شود. عزیزی خادم 
به این رای اعتراض می کند و کمیته استیناف فدراسیون به 
موجب دادنامه شماره 42 مورخ 1401/03/05، ضمن تایید رای 
صرفاً جزای نقدی را به مبلغ 500 میلیون ریال کاهش می دهد. از 
آنجا که عزیزی خادم بر خلاف قوانین و مقررات فیفا و فدراسیون 
ح موضوع فوتبالی و به طور مشخص  فوتبال مبادرت به طر
خ 1401/03/10 مجمع عمومی فدراسیون  ابطال تصمیمات مور
کم دادگستری کرده، پرونده دیگری علیه وی در  فوتبال، در محا
ح شده که پس از رسیدگی منتهی به صدور  کمیته اخلاق مطر
خ  رای غیابی کمیته اخلاق به شماره 634 ح 14020128 مور
1402/01/28، مبنی بر محرومیت دو ساله وی از هرگونه فعالیت 
در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی می شود. این رای در 
تاریخ 1403/05/06، مورد واخواهی رئیس پیشین فدراسیون 
فوتبال قرار می گیرد و پس از بررسی موضوع، کمیته اخلاق به 
خ 1403/05/28،  موجب دادنامه شماره 716 ح 14030528 مور
ضمن تایید دادنامه قبلی مدت محرومیت نامبرده را با توجه به 
اظهارات وی از دو سال به یک سال و چهار ماه کاهش می دهد 
که البته این رای قابل اعتراض در کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال است. در چنین شرایطی مستند به قوانین و مقررات 
مدت محرومیت اخیر نامبرده، پس از پایان مدت محرومیت 
، مدت محرومیت قبلی در  قبلی وی آغاز می شود. به بیان دیگر
تاریخ 1404/02/25 به پایان می رسد و مدت محرومیت جدید از 

همان تاریخ شروع شده و تا تاریخ 1404/06/25 ادامه می یابد. 
 صحبت عزیزی خادم 

شهاب الدین عزیزی خادم روز شنبه در گفت وگو با ایرنا در 
خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال 
گفت: یک بار به صورت غیر قانونی، غیر اخلاقی و غیرفوتبالی با 
کنار گذاشتن من به فوتبال ظلم کردند و این رشته را از رئیس 
گرفتند و همه مردم عزیز ایران متوجه این رفتار  واقعی آن 
شدند. به خاطر نام ایران و مردم خوب کشورم طبق وظیفه 
کاری کردم و کار را به سمت تعلیق فوتبال ایران نبردم.  خود فدا
وی ادامه داد: عملکرد من کاملا مشخص است و همه متوجه 
خ داده و راه ندادن من برخلاف  آن هستند. بعد از اتفاقات ر
قانون به مجمع، آن هم در حالی که نه استعفا دادم، نه فوت 
کرده بودم و نه عزل شدم، همه متوجه مسائل پشت پرده 
شدند. رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: مساله بعدی این 
است که به خاطر دفاع از فوتبال و ظلمی که به من شده بود، از 
گاهی  برخی به قوه قضائیه شکایت کردم و همه به خوبی از آن آ
دارند. قبلا هم از افرادی که این برخورد را با من کردند به کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت کردم که متاسفانه تا این 

لحظه هیچ بررسی خاصی در این باره نشده است. جالب است 
بدانید آقایان از حکمی علیه من صحبت می کنند که هیچ گاه 
به من ابلاغ نشده و کمیته اخلاق در خصوص فردی که به قول 
آقایان عضوی از فوتبال نیست در تاریخ 28 فروردین ماه حکم 
صادر کرده است. وی تصریح کرد: خیلی جالب است که بدانید 
جلسه رسیدگی به مسائل مربوط به من 25 اردیبهشت ماه بوده، 
اما آقایان یک ماه قبل علیه من حکم صادر کردند. بعد از این 
اتفاق من درخواست واخواهی دادم و در خصوص ظلمی که 
شده صحبت کردم و به همین دلیل 8 ماه از 2 سال محرومیت 
کید کرد: محرومیت غیرقانونی  من کاسته شد. عزیزی خادم تا
من طبق حکم غیر قانونی صادر شده پایان شهریور ماه به اتمام 
رسید. در عصر حجر هم چنین برخوردی نمی شد، اما متاسفانه 
برخی عادت کردند همیشه از راه های غیرقانونی بیایند و منافع 
فوتبال را به چالش بکشند. وی با اشاره به اینکه گفته می شود 
قوه قضائیه اجازه ورود به این مسائل را ندارد، گفت: چه کسی 
چنین حرفی زده است؟ مگر همین الان سخنگوی قوه قضائیه 
در خصوص فساد در فوتبال که اتفاقا ارکان همین فدراسیون 
گر  هم با آن درگیر هستند به صورت رسمی ورود نکرده است. ا
قوه قضائیه توانایی ورود نداشت امروز برخی ارکان فدراسیون در 
زندان نبودند. رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در رابطه با اینکه 
آیا در انتخابات فدراسیون ثبت نام خواهد کرد اظهار داشت: با 
قدرت ثبت نام خواهم کرد و هیچ محدودیتی ندارم. آنهایی که 
غرق در فساد هستند و به صورت غیرمشروع هر کاری می کنند 
کید کرد: مجمع از  باید از حضور من ترس داشته باشند. وی تا
من خواسته و همین الان از طریق رسانه شما به مجمع می گویم 
حتما ثبت نام خواهم کرد و قبل ثبت نام هم نواب رئیس خود را 
معرفی خواهم کرد. اینکه برخی آقایان عادت به محدود کردن 
فوتبال و گروگان گرفتن آن کنند، خوب نیست و قطعا اعضای 
مجمع نمی گذارند این بلا سر فوتبال ایران بیاید. وی گفت: من 
محروم نیستم، اما آقایان می خواهند فضای مجمع را ملتهب 

کنند و با حکمی که من نه از آن خبر دارم و نه به من به ابلاغ شده 
و در نهایت هم بخشیده شدم مانع از حضور من در مجمع شوند 
و واقعا با این وضعیت به خدا پناه می برم. عزیزی خادم گفت: 
ما مستحکم تر و قوی تر از قبل ثبت نام خواهیم کرد و تا پایان 
انتخابات فدراسیون فوتبال با رقبای خود به رقابت خواهیم 
پرداخت. اینکه فوتبال را مصادره غیرمشروع کنیم اتفاق خوبی 
نیست و اینجا بن بست قانون است. آن هم با فدراسیونی که غرق 
در فساد است و برخی اعضای هیات رئیسه آن در زندان هستند. 
وی ادامه داد: تفسیر حکم من بسیار جالب است. اول اینکه 
حکم به من ابلاغ نشده و دوم اینکه در زمان صدور حکم من 
عضوی از فوتبال نبودم. نکته سوم و بسیار مهم اینکه حکم یک 
ماه قبل از حضور من در دادگاه صادر شده است. با وجود همه 
این رفتارها محرومیت من تمام شده، اما باز هم آقایان دل شان 
نمی خواهد من در انتخابات حاضر شوم. عزیزی خادم گفت: 
رئیس فدراسیون فوتبال غیرقانونی است و همه می دانند رئیس 
قانونی فوتبال من هستم، زیرا من عزل نشدم. از همه مقامات 
مسئول می خواهم به انتخابات ورود کنند و در فوتبال اعتماد 
گر امروز مردم با فوتبال قهر هستند، به  را به مردم بازگردانند. ا
دلیل آن است که برخی افراد نامشروع به ریاست فدراسیون 
فوتبال رسیدند. عزیزی خادم افزود: باید از مجمع فدراسیون 
فوتبال که خواهان حضور من در انتخابات هستند، تشکر کنم. 
این پیام را به آن ها می دهم که با قدرت و در کنارشان وارد 
گر به من رأی دادند باز هم مثل قبل و با  انتخابات می شوم و ا
حمایت آن ها فوتبال را به مسیر اصلی خود بر می گردانم. ضمن 
کید  اینکه شدیدا با فساد مباره می کنیم تا ریشه کن شود. وی تا
ک دست.  ، کشور شهدا است و کشور آدم های پا کرد: این کشور
ک نمی توانند به صورت غیرقانونی به فوتبال کشور  آدم های ناپا
دست اندازی کنند. ما با کمک خدا و مجمع فدراسیون مانع 
کید می کنم ظرف 2 روز آینده  این اتفاقات خواهیم شد. باز هم تأ

نواب رئیس خود را به صورت رسمی معرفی خواهم کرد. 
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شهاب الدین عزیزی خادم رئیس سابق فدراسیون فوتبال: 

با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام می کنم 

گفتوگو

 مرتضی فنونی زاده پیشکسوت و کارشناس 
کریم  فوتبال در خصوص اولین سرمربی گری 

باقری در پرسپولیس صحبت کرد. 
خیبر  مقابل  پرسپولیس  برتری  درباره   
خرم آباد و صعود به رده سوم چه نظری دارید؟

کریم باقری  گرانبهایی برای   تجربه بسیار 
بود. زبان مان مو در آورد تا بفهمانیم که باید 
پرسپولیس با دو مهاجم بازی کند. باقری از 
علیپور و آل کثیر استفاده کرد و موقعیت های 
بی شماری خلق شد. البته تیم او در خط دفاعی 
بسیار آسیب پذیر بود. سعید دقیقی مربی کاربلد 
و جسوری است که خود را در شمس آذر ثابت 
کرد و در خیبر هم اثر گذار بوده است. کریم باقری 
اولین چراغ را روشن کرد، حسینی و پیروانی هم 
می توانند به او کمک کنند که در این بازی هم 
همه تلاش خود را کردند. میلاد سرلک نتوانست 
عملکرد جالبی در نیمه اول داشته باشد، چون 
تنها هافبک دفاعی بود. البته در نیمه دوم بهتر 
شد ولی خدابنده لو نباید بیرون بماند، چون 
از سروش رفیعی مؤثرتر است. یاسین سلمانی 
با انگیزه بود و خوب هم بازی کرد. سیستم تیم 
خوب بود ولی باید ضعف های خط دفاعی 

رفع شود. 
علیپور  حرکت  خصوص  در  شما  نظر   

چیست؟
گران خیبر »هیس«  علیپور نباید به تماشا
نشان می داد. مگر علیپور در پرتغال بازی نکرده، 
بازی پرسپولیس حرکت زشت  تاریک  نقطه 
و بی احترامی او نسبت به هواداران خونگرم 
خیبر بود. 10 تا موقعیت از دست داد و دو گل 
در  هم  آل کثیر  عیسی  شد.  رد  دومی  که  زد 
هفته چهاردهم گل زد و پیراهن خود را درآورد. 
شق القمر نکرده که چنین کاری می کند و دیگر 
گر کارت زرد دوم را می گرفت  نقطه تاریک تیم بود. ا
و اخراج می شد چه کسی جواب می داد. خانم ها 
در ورزشگاه هستند و چنین حرکتی مانع حضور 
گران خانم می شود که مشوقان جدی  تماشا

تیم هستند. 
 در مورد بازی با هوادار چه نظری دارید؟

بازی بعدی با تیم انتهای جدولی هوادار است 
ولی نباید این حریف را هم دست کم گرفت. همه 
تیم ها برابر پرسپولیس انگیزه دارند و باید خط 
دفاعی تیم منسجم تر باشد. میلاد محمدی به 
شدت دچار افت شده و بین دو نیمه هم باقری 
او را بیرون کشید و العملود را به جای میلاد وارد 
زمین کرد. امیررضا رفیعی روی گل خیبر مقصر 
اصلی بود، چون سانتر به داخل 6 قدم بود که 
برای گلر است. کنعانی زادگان هم که بازیکن ملی 
است مانند میلاد محمدی دچار افت شدیدی 
شده و زیاد بازی کرده، باید بیرون بیاید تا بدان 
حاشیه امنی وجود ندارد. مرتضی پورعلی گنجی 
می تواند جای او را بگیرد. در کل پرسپولیس به 

این پیروزی نیاز داشت تا به جدول بازگردد. 

فنونی زاده: 
 همه تیم ها 

 برابر پرسپولیس 
انگیزه دارند

واکنش مربی خوزستان به اقدام  
عجیب دو کشتی گیر؛ شوکه شدیم

با  کشتی فرنگی خوزستان،  ایسنا: مربی 
کشتی گیر ما باید در مراسم  بیان اینکه دو 
کشور شرکت می کردند،  وزن کشی قهرمانی 
گفت: این کارشان باعث شد تیم خوزستان 
به عنوان قهرمانی نرسد. سیامک قیطاسی 
در گفت وگو با ایسنا، درباره دلایل غیبت رسول 
گرمسیری و پارسا نظری در مراسم وزن کشی 
کشتی فرنگی قهرمانی  روز دوم رقابت های 
کشور در شیراز که باعث از دست رفتن عنوان 
قهرمانی تیم خوزستان در این رقابت ها شد، 
اظهار کرد: بنده شب قبل از وزن کشی طبق 
از  که در تیم خوزستان داشتم  مسئولیتی 
عظیم  گرمسیری مربی و برادر رسول گرمسیری 
پرسیدم که آیا رسول در روز دوم کشتی می گیرد 
یا خیر، که او عنوان کرد برادرش کشتی می گیرد. 
کشتی  بود  قرار  هم  نظری  پارسا  همچنین 
بگیرد. هر دو کشتی گیر ما شانس بالایی برای 
کسب مدال برنز داشتند، اما نمی دانم چرا 
در وزن کشی حاضر نشدند. مربی تیم کشتی 
فرنگی خوزستان، افزود: من حتی شب قبل از 
وزن کشی با مسئولان هیات کشتی خوزستان 
نیز تماس گرفتم و گفتم با توجه به اینکه شانس 
کید کنند  اول قهرمانی هستیم به کشتی گیران تا
در وزن کشی و مسابقات حاضر شوند. به هر 
حال کشتی گیری که به مسابقات می آید باید 
کشتی بگیرد. پارسا نظری شانس خیلی زیادی 
برای کسب مدال برنز داشت. رسول هم حتما 
می توانست رقیبش را شکست بدهد و تیم ما 

قطعا قهرمان می شد. 

منهایفوتبال

کوتاه

! گشت دوناروما به میلان منتفی است، رفتنش به اینتر دشوار باز

 جان لوئیجی دوناروما که تابستان 2021 از میلان جدا و با امضای قراردادی پنج 
ساله به پاری سن ژرمن پیوست؛ احتمال جدایی اش از این تیم در پایان فصل 
جاری وجود دارد، این در حالی است که قرارداد فعلی او با این باشگاه فرانسوی 
تا پایان ماه ژوئن 2026 اعتبار دارد. اِنزو رایولا مدیربرنامه های دروازه بان ایتالیایی 
پاری سن ژرمن اخیراً در گفت وگو با »رادیو اسپورتیوا« ایتالیا، درباره اینکه مقصد 
بعدی دوناروما کجا خواهد بود، گفته بود؛ ما در حال آماده باش هستیم اما هر 
خ دهد. من اما هرگز احتمال بازگشت  کرات ر اتفاقی ممکن است در جریان مذا
جان لوئیجی به ایتالیا را رد نمی کنم. روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« درباره 
اینکه مقصد بعدی دوناروما کجا می تواند باشد، نوشت: بازگشت به میلان منتفی 
است. بعد اعتراض سال گذشته هواداران به این بازیکن، همچنان مانیفست این 

است کهاو نمی تواند به سن سیرو بازگردد. 

 پایان رافت بازیکن پیشین پرسپولیس گفت: 
گر کریم باقری در پرسپولیس بماند قطعا در  ا
ادامه لیگ پرسپولیس روند بهتری خواهد 
داشت، الان وقتش است که مربی ایرانی خود 

را نشان دهد. 
 اولین دیدار کریم 

پرسپولیس در چارچوب هفته چهاردهم 
تجربه  نخستین  در  فوتبال  برتر  لیگ 
سرمربی گری کریم باقری روی نیمکت این تیم 
با نتیجه 2 بر یک خیبر را شکست داد. پایان 
رافت در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی از بازی تیم 
پرسپولیس برابر خیبر خرم آباد و تاثیر حضور 
خ پوشان اظهار  کریم باقری روی نیمکت سر
کرد: حضور باقری در پرسپولیس از هر دو بعد 
فنی و روحی - روانی بر عملکرد تیم تاثیرگذار 
بود اما به اعتقاد من بیشتر از نظر روحی و روانی 
تاثیر مثبتی داشت. درست است گاریدو در 
نتیجه گیری، نحوه و شکل بازی نوسان زیادی 
داشت اما با آمدن کریم باقری آن چیزی که 
هوادار و داخل تیم می خواست یعنی قرار دادن 
عیسی آل کثیر و سلمانی در ترکیب ابتدایی 
انجام شد. حضور این دو بازیکن تاثیر زیادی 

بر عملکرد پرسپولیس داشت. 
 سردرگم 

او گفت: تا دقیقه 50 پرسپولیس سردرگم 
50 پرسپولیس  بود. درست است تا دقیقه 
موقعیت هم داشت اما در شکل بازی به خاطر 
تغییرات ایجاد شده سردرگم بود. حتی بعضی 
کناره  وقت ها اورنووف خیلی زیاد مایل به 
زمین می شد و وسط زمین خالی می ماند و 
تیم حریف با پرس و دوندگی که جلوی زمین 
انجام می داد تیم پرسپولیس را دچار مشکل 
کرده بود. احساس می کنم آنالیزور پرسپولیس 
تیم حریف را خوب آنالیز نکرده بود و تیم حریف 
را  سعی می کرد با دوندگی زیاد پرسپولیس 
پرس و ضعف های خود را بپوشاند که در این 
زمینه موفق بود. شاید خیبر می توانست با این 
شیوه بازی حتی بازی را به تساوی بکشاند و یا 
برنده دیدار باشد. بازیکن پیشین پرسپولیس 
گفته یک  کریم باقری  که  افزود: همان طور 
بازی دیگر بیشتر با پرسپولیس نیست که البته 
بازی سختی را برابر هوادار نخواهد داشت. 
هوادار تیمی نیست که بخواهد دوندگی زیاد 

داشته باشد و یا تیم پرسپولیس را پرس کند. 
پرسپولیس برابر هوادار راحت تر و بهتر می تواند 
سوار بازی شود و مشکلی برای برد این دیدار 

نخواهد داشت. 
 هدایت پرسپولیس 

رافت ادامه داد: البته هر مربی که بخواهد 
هدایت پرسپولیس را برعهده بگیرد نباید اجازه 
دهد که پرسپولیس به راحتی امتیاز از دست 
بدهد. ضمن اینکه تصور می کنم خط دفاعی 
پرسپولیس از نظر تمرکز بسیار پایین است در 
کلیدی پرسپولیس  که چند بازیکن  صورتی 
در تیم ملی بازی می کنند و این برای باشگاه 
که در ضربات  پرسپولیس خیلی بعید است 
ایستگاهی و سانتر از جناحین عملکرد خوبی 
کرد: پرسپولیس  او تصریح  نداشته باشند. 
باید برای دیدار بعدی خود با تمرکز بیشتری 
بازی کند. بازی برابر خیبر می توانست برای 
پرسپولیس مشکل ساز باشد که خدا را شکر 
از  پرسپولیس  امیدوارم  شد.  میدان  پیروز 
نوسانات تیم های دیگر استفاده کند و برای 
قهرمانی خیز بردارد. حیف است با این همه 

بازیکن و امکانات قهرمان نشود. 
 تغییرات زیاد 

نسبت  پرسپولیس  اینکه  بیان  با  رافت 
به بازی قبل تغییرات زیادی داشته است، 
بازی  سیستم  و  نوع  کرد:  خاطرنشان 
پرسپولیس برابر خیبر کاملا تغییر پیدا کرده بود 
البته این تغییرات در نیمه فصل دوم بیشتر 
نمایان می شود و الان نمی توانیم حرفی در 
این زمینه بزنیم. وی درباره تصمیم کریم باقری 
برای قبول نکردن سرمربیگری پرسپولیس 
که پرسپولیس نیاز  کرده  کید  گفت: باقری تا
به مربی خارجی خوب داد. فشار هوادار زیاد 
است و در چنین شرایطی پذیرش سرمربیگری 
روز  بازی  در  است.  سختی  کار  پرسپولیس 
گذشته نیز دیدید تا دقیقه 50 فشار هوادار 
زیاد بود که بعد از گل علیپور و عیسی آل کثیر 
اعتراضات و فشارها کمتر شد. بازیکن پیشین 
بازیکن  برای هر دو  افزود: من  پرسپولیس 
خوشحالم بعد از فشار روانی زیادی که روی 
این دو بازیکن بود در این بازی توانستند 
دوباره خود را به هوادار ثابت کنند و قطعا در 

بازی بعد بهتر و روانتر بازی خواهند کرد. 

 بیلیچ و لنون؛ گزینه های جذاب 
اما دور از پرسپولیس!

ح شده برای سرمربیگری  به نظر می رسد دو گزینه مطر
نیمکت  روی  حضور  برای  چندانی  شانس  پرسپولیس 
این تیم ندارند. باشگاه پرسپولیس پس از قطع همکاری 
کره با چند گزینه  با خوان کارلوس گاریدو، به دنبال مذا
خارجی و انتخاب سرمربی جدید است. بنابر گفته رضا 
درویش این باشگاه سه گزینه کروات و دو گزینه دیگر اروپایی 
مدنظر دارد و در حال بررسی آنهاست. در روزهای گذشته از 
اسلاون بیلیچ سرمربی کروات سابق تیم های ملی کرواسی 
و وستهام به عنوان یکی از گزینه های اصلی سرخپوشان نام 
برده شد اما پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می دهد باشگاه 
پرسپولیس شانس زیادی برای جذب این مربی صاحب 
نام ندارد. بیلیچ ظاهراً پیشنهادات مالی سنگینی از چند 
کشور دارد و علاقه مند است در اروپا به کار خود ادامه دهد 
و با این شرایط بعید به نظر می رسد در مقطع کنونی حاضر 
ح شده  به حضور در فوتبال ایران شود. دیگر گزینه مطر
در روزهای اخیر نیل لنون ایرلندی است. این مربی که 
کنون سابقه کار در آسیا را ندارد، شرایط حضور در فوتبال  تا
ایران را نداشته و خیلی دور از ذهن است که گزینه جدی 
سرخپوشان برای جایگزینی گاریدو باشد. پیگیری از باشگاه 
پرسپولیس نشان می دهد این باشگاه همچنان در حال 
کرات با هیچ گزینه ای  بررسی  گزینه های خود است و مذا
وارد فاز جدی و نهایی نشده است. مدیران این باشگاه در 
تلاش هستند تا یکی، دو هفته آینده تکلیف سرمربی جدید 
خود را مشخص کنند تا تمرینات برای نیم فصل دوم زیر نظر 

سرمربی جدید آغاز شود. 

  ستاره های خارجی  استقلال خوزستان 
در رادار سرخابی ها

باشگاه های استقلال تهران و پرسپولیس خواهان جذب 
دو بازیکن خارجی و موفق استقلال خوزستان شده اند. تیم 
گ بوژوویچ در نیم  استقلال خوزستان تحت هدایت میودرا
فصل اول لیگ بیست وچهارم لیگ برتر و با گذشت 14 هفته، 
با ثبت 4 برد، 6 تساوی و 4 شکست و با 18 امتیاز در رده نهم 
جدول قرار دارد. پس آمدن این سرمربی مونته نگرویی در 
فصل بیست وچهارم، تغییر و تحولات زیادی در استقلال 
خوزستان صورت گرفت و بازیکنان متعددی، جدا و جذب 
شدند. در این فصل مدیران باشگاه استقلال خوزستان 13 
گردان بوژوویچ در این فصل با  بازیکن را جذب کردند. شا
عملکردی که داشتند، توانستند استقلال تهران و پرسپولیس 
را شکست دهند. در حال حاضر به تعطیلات نیم فصل لیگ 
بیست وچهارم نزدیک می شویم و خبرهای از جدایی چند 
بازیکن از استقلال خوزستان به گوش می رسد و دو بازیکن 
این تیم که عملکرد خوبی داشته اند با پیشنهادات جذابی 
روبه رو شده اند. طبق پیگیری ایرنا، تیم های فوتبال استقلال 
تهران و پرسپولیس خواهان جذب تیوی بیفوما و ساویو 
روبرتو هستند و احتمال می رود در نیم فصل دوم آنها را در 
یکی از تیم های پایتخت ببینیم. ساویو به عنوان هافبک 
هجومی و بیفوما در خط حمله استقلال خوزستان، عملکرد 
خوبی در نیم فصل نخست با پیراهن استقلال خوزستان 

داشته اند. 

زمان سوپرجام اعلام شد
زمان دیدار سوپرجام بین پرسپولیس و سپاهان اعلام 
شد. مسابقه سوپرجام بین دو تیم پرسپولیس - فولاد 
مبارکه سپاهان ساعت 15 روز جمعه 28 دی در ورزشگاه 
ک برگزار می شود. پرسپولیس به عنوان  امام خمینی)ره( ارا
قهرمان لیگ بیست و سوم و سپاهان به عنوان قهرمان 
و  پرسپولیس  دارند.  حضور  سوپرجام  در  حذفی  جام 
سپاهان طی دو ماه سه بار به دیدار هم می روند. اولین 
دیدار این دو تیم 26 آذر در چارچوب هفته دوازدهم لیگ 
برتر فوتبال برگزار شد که با شکست 2 بر یک پرسپولیس 
در اصفهان به پایان رسید. حالا قرار است این دو تیم 28 
دی ماه )سوپرجام( و 24 یا 25 به همن ماه )جام حذفی( به 

مصاف هم بروند. 

پایان رافت: 
الان وقت خودنمایی مربی ایرانی است 


